
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

125 PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

69 

9 

28 

20 

31 

94 

51 

56 

15 

37 

23 

10 

76 

87 

Concorrente 

QUADRANA DANIELE 

SARACENI ANTONIO 

SEBASTIANI PIETRO 

CIOCCHETTI SIMONE 

LOTRIONTE GIOVANNI 

LEPRI SIMONE 

CORSETTI MATTEO 

FRUSTACCI MATTEO 

CALVANESE ANDREA 

CONSORTE ANDREA 

DELLA MAGGIORA ALESSIO 

PETTINACCI FRANCESCO 

PRESCENDI JACOPO 

BOCCIOLINI DANIELE 

Conduttore 

QUADRANA DANIELE 

SARACENI ANTONIO 

SEBASTIANI PIETRO 

CIOCCHETTI SIMONE 

LOTRIONTE GIOVANNI 

LEPRI SIMONE 

CORSETTI MATTEO 

FRUSTACCI MATTEO 

CALVANESE ANDREA 

CONSORTE ANDREA 

DELLA MAGGIORA ALESSIO 

PETTINACCI FRANCESCO 

PRESCENDI JACOPO 

BOCCIOLINI DANIELE 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

T. Migliore 

54.204 

54.439 

54.915 

55.409 

55.661 

54.217 

54.289 

54.411 

54.457 

54.644 

54.871 

54.983 

55.046 

55.748 

Diff 

0.235 

0.711 

1.205 

1.457 

0.072 

0.194 

0.240 

0.427 

0.654 

0.766 

0.829 

1.531 

Nel Giro 

1 

1 

2 

4 

4 

3 

2 

1 

4 

6 

5 

4 

4 

1 

Media 

86,340 

85,968 

85,223 

84,463 

84,080 

86,320 

86,205 

86,012 

85,939 

85,645 

85,291 

85,117 

85,020 

83,949 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/07/2016 11.32.03 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO CITTA’ DI VITERBO PROVA UNICA 

125 Prodrive Under + Over 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:18:45 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

31/07/2016 11:18 

RISULTATI

Ora inizio: 11.18

Ora fine:   11.29


